
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA

05-252 D Ą B R Ó W K A  
ul. T. Kościuszki  14 

pow. wołomiński, wo). mazowieckie

Nr 0050.173.2013
ZARZĄDZENIE NR 173/2013 

WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 
z dnia 10 maja 2013 roku

w sprawie: informacji z wykonania budżetu Gminy Dąbrówka za 2012 
rok.

Na podstawie art. 37 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z póź .zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Podaje się do publicznej wiadomości informację z wykonania budżetu Gminy 
Dąbrówka za 2012 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§2

Informacja, o której mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości 
poprzez:

- umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej,
- wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy na okres 14 

dni.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 2013.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 173/2013 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 10.05.2013r.

I N F O R M A  C J A
Z WYKONANIA BUDŻETU GMINY DĄBRÓWKA ZA 

2012 ROK

Budżet Gminy Dąbrówka na rok 2012 został przyjęty uchwałą Rady 

Gminy Dąbrówka Nr XII/85/2011 z dnia 30 grudnia 201 lr. w następujących 

wielkościach: plan dochodów 23 403 931,35zł, plan wydatków 

25 569 723,00zł. Różnica pomiędzy planowanymi dochodami, a planowanymi 

wydatkami wyniosła 2 165 791,65zł. Pokrycie deficytu w wyżej wskazanej 

kwocie zaplanowano z przychodów pochodzących z zaplanowanych do 

zaciągnięcia kredytów i pożyczek na rynku krajowym. W wyniku 

wprowadzanych w ciągu roku zmian budżetu, których przyczyną była między 

innymi potrzeba dodatkowego finansowania niezbędnych wydatków w trakcie 

roku budżetowego (9 uchwał Rady Gminy i 22 Zarządzeń Wójta Gminy 

zmieniających budżet), ostatecznie plan dochodów wyniósł 24 702 021,69zł, a 

plan wydatków 25 307 572,05zł. Planowany deficyt wyniósł 605 550,36zł.

Na dzień 31 grudnia 2012 roku wykonanie dochodów budżetowych 

wyniosło 23 940 788,22zł i stanowiło 96,9% w stosunku do planu, wykonanie 

wydatków natomiast wyniosło 23 581 098,37zł i stanowiło 93,2% wykonania 

w stosunku do planu. Rok budżetowy 2012 zamknął się nadwyżką w 

wysokości 359 689,85zł. Realizację dochodów i wydatków przedstawiają 

zamieszczone w treści tabele.

W ramach przychodów Gmina uzyskała w 2012 roku wpływy w 

wysokości 2 807 964,00zł, w tym:

- 2 500 000,00zł kredyt z Polskiego Banku Spółdzielczego w Wyszkowie 

na pokrycie planowanego deficytu w 2012 roku,

- 307 964,00zł pożyczka z Europejskiego Funduszu Rozwoju Wsi Polskiej 

w Warszawie na finansowanie udziału własnego Gminy dla zadania 

„Rozbudowa Publicznego Gimnazjum w Dąbrówce wraz z halą sportową.

2



W ramach rozchodów Gmina w 2012 roku spłaciła raty zaciągniętych 

wcześniej pożyczek i kredytów na ogólną kwotę 2 449 946,00zł, w tym:

- 392 918,00zl do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w Warszawie,

1 079 166,00zł do Polskiego Banku Spółdzielczego w Wyszkowie,

- 977 862,00 do Banku Gospodarstwa Krajowego w Warszawie 

(wyprzedzające finansowanie).

Na koniec 2012 roku w budżecie Gminy wystąpiły zobowiązania z 

tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 7 937 136,74zł. Dług 

Gminy na dzień 31.12.2012r. stanowi 33,2% zrealizowanych dochodów w 

roku budżetowym.

Należności wymagalne w 2012 roku stanowiła kwota 665 946,06zł i 

są to głównie należności podatkowe (373 310,78zł), należności z tytułu 

wypłaconej zaliczki alimentacyjnej oraz Funduszu Alimentacyjnego 

(198 789,97zł), pozostałe (93 845,31zł) stanowią należności z tytułu 

zawartych umów cywilnoprawnych i kar administracyjnych oraz kary 

naliczonej wykonawcy z tytułu niewywiązania się z warunków umowy.

D O C H O D Y

Dochody budżetu Gminy w 2012 roku na plan 24 702 021,69zł wykonano 

23 940 788,22zł, co stanowi 96,9% założonego planu, w tym dochody 

majątkowe w wysokości 2 544 456,93zł. Zestawienie według działów 

klasyfikacji budżetowej przedstawia poniższa tabela:

w złotych

Dział Nazwa Plan Wykonanie
%

wykonania

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 068 090,99 1 063 237,31 99,6
-bieżące 90 227,99 85 374,31 94,6
-majątkowe 977 863,00 977 863,00 100,0

600 Transport i łączność 355 000,00 355 000,00 100,0
-bieżące 290 000,00 290 000,00 100,0
-majątkowe 65 000,00 65 000,00 100,0

700 Gospodarka mieszkaniowa 100 645,00 51 308,48 51,0
-bieżące 13 800,00 17 606,48 127,6
-majątkowe 86 845,00 33 702,00 38,8

750 Administracja publiczna 91 656,00 93 373,31 101,9

3



-bieżące
-majątkowe

91 656,00 
0,00

93 373,31 
0,00

101,9
0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy  
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

1 400,00 1 399,94 100,0

-bieżące
-majątkowe

1 400,00 
0,00

1 399,94 
0,00

100,0
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 447 432,00 447 432,00 100,00

-bieżące
-majątkowe

252 432,00 
195 000,00

252 432,00 
195 000,00

100,0
100,0

756 Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek  
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

6 986 798,00 6 795 588,25 97,3

-bieżące
-majątkowe 6 986 798,00 

0,00
6 795 588,25 

0,00
97,3
0,0

758 Różne rozliczenia 9 802 902,00 9 799 336,93 99,9
-bieżące
-majątkowe

9 802 902,00 
0,00

9 799 336,93 
0,00

99,9
0,0

801 Oświata i wychowanie 2 055 165,70 1 766 154,39 85,9
-bieżące
-majątkowe

508 468,00 
1 546 697,70

493 262,46 
1 272 891,93

97,0
82,3

852 Pomoc społeczna 2 729 140,00 2 720 904,96 99,7
-bieżące
-majątkowe

2 729 140,00 
0,00

2 720 904,96 
0,00

99,7
0,0

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 72 495,00 72 493,80 99,9

-bieżące
-majątkowe

72 495,00 
0,00

72 493,80 
0,00

99,9
0,0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 46 686,00 44 746,60 95,9
-bieżące
-majątkowe

46 686,00 
0,00

44 746,60 
0,00

95,9
0,0

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

748 611,00 729 812,25 97,5
0y0

-bieżące
-majątkowe

748 611,00 
0,00

729 812,25 
0,00

97,5
0,0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 196 000,00 0,00 0,0

-bieżące
-majątkowe

0,00 
196 000,00

0,00
0,00

0,0
0,0

RAZEM: 24 702 021,69 23 940 788,22 96,9

-bieżące
-majątkowe

21 634 615,99 
3 067 405,70

21 396 331,29 
2 544 456,93

98.9
82.9

Dochody ogółem wykonano w kwocie 23 940 788,22zł, tj. 96,9% z tego:

- dochody własne 8 119 699,96zł,

dotacje na zadanie zlecone z zakresu administracji rządowej

2 570 541,09zł,

dotacje na realizacje zadań własnych -  691 319,75zł,

4



- dotacje pozyskane na realizację projektów unijnych 2 322 836,8 lzł,

- pozostałe dotacje - 526 488,6 lzł, 

subwencje ogółem 9 709 902,00zł, w tym:

♦ część oświatowa subwencji ogólnej -  7 001 858,00zł

♦ część wyrównawcza subwencji ogólnej -  2 688 178,00zł

♦ uzupełnienie subwencji ogólnej dla jst - 19 866,00zł

W 2012 roku Gmina otrzymała dotacje z budżetu innych jednostek 

samorządu terytorialnego w wysokości 190 000,00zł, w tym z budżetu 

Samorządu Województwa Mazowieckiego 120 000,00zł, z budżetu 

Powiatu Wołomińskiego 40 000,00zł, z Gminy Wołomin 20 000,00zł 

i z Gminy Kobyłka 10 000,00zł.

W Y D A T K I

Ogółem wydatki na plan 25 307 572,05zł wykonano 23 581 098,37zł, 

co stanowi 93,2%, w tym 3 971 224,55zł stanowiły wydatki majątkowe.

Wykonanie wydatków według działów klasyfikacji budżetowej przedstawia 
tabela:

w zł

D Z IA Ł N A Z W A P L A N W Y K O N A N IE
%

wykonan
ia

010 Roln ictw o i łow iectw o 252 527,99 107 825,56 42,7

- bieżące 88 227.99 87 664,56 99,4
- majątkowe 164 300,00 20 161.00 12,3

150 Przetw órstw o  przem ysłow e 10 155,00 6 057,64 59,6
- bieżące - - -
- majątkowe 10 155,00 6 057,64 59,6

600 T ran sport i łączność 1 438 064,00 1 202 230,65 83,6

- bieżące 959 064,00 859 711,95 89,6
- majątkowe 479 000,00 342 518,70 71,5

700 G ospodarka m ieszkaniowa 312 190,00 247 386,40 79,2
- bieżące 43 500,00 29 115,74 6 6 ,9
- majątkowe 268 690,00 218 270,66 8 1 ,2

710 Działalność usługowa 100 000,00 6 273,00 6,3

-bieżące 100 000,00 6 273,00 6,3
- majątkowe 0,00 0,00 0,0

720 In form atyka 48 400,00 36 145,76 74,7
- bieżące
- majątkowe

48 400.00 
0.00

36 145,76 
0,00

7 4 ,7

750 Adm in istracja  publiczna 2 681 693,00 2 575 217,25 96,0

5



- bieżące
- majątkowe

2 674 118,00 

7 575.00

2 571 119,87 

4 097,38
96,2
54,1

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa I 400,00 1 399,94 100,0

- bieżące 1 400,00 1 399,94 100.0
- majątkowe 0,00 0.00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

918 532,00 826 516,56 90,0

- bieżące 409 019.00 322 980,79 79,0
- majątkowe 509 513,00 503 535,77 98,8

757 Obsługa długu publicznego 384 000,00 380 597 ,52 99,1
- bieżące 384 000,00 380 597,52 99,1
- majątkowe 0,00 0,00 0,0

801 Oświata i wychowanie 11 904 542,00 11 670 802,95 98,0

-bieżące 9 702 218,00 9 471 160,59 97,6
- majątkowe 2 202 324,00 2 199 642,36 99,9

851 Ochrona zdrowia 144 883,00 137 326,55 94,8

- bieżące 134 883.00 127 326,55 94.4
- majątkowe 10 000,00 10 000.00 100,0

852 Pomoc społeczna 3 318 763,00 3 273 426,29 98,6

-bieżące 3 318 763,00 3 273 426,29 98,6
- majątkowe 0,00 0,00 0,0

853 Pozostałe zadania z zakresu pomocy społecznej 81 000,00 80 998,80 100,00

bieżące 81 000.00 80 998.80 100,0
- majątkowe 0.00 0,00 0.0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 67 164,00 63 887,00 95,1

- bieżące 67 164,00 63 887,00 95,1
- majątkowe 0,00 0,00 0,0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 777 299,00 2 130 345,96 76,7

- bieżące 1 664 322,00 1 499 398,98 90,1
- majątkowe 1 112 977,00 630 946.98 56.7

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 661 459,06 649 804,58 98,2

- bieżące 634 965,00 623 310,52 98,2
- majątkowe 26 494,06 26 494,06 100,0

926 Kultura fizyczna i sport 205 500,00 184 855,96 90,0

- bieżące 195 975,00 175 355,96 98,2
- majątkowe 9 525,00 9 500,00 99,7

O G O Ł E M 25 307 572,05 23 581 098,37 93,2

- bieżące 20 507 018,99 19 609 873,82 95,6
- majątkowe 4 800 553,06 3 971 224,55 82,7

Na koniec 2012 roku Gmina nie posiadała zobowiązań wymagalnych.

W 2012 roku Gmina wykorzystała kwotę 1 729 756,57zł z budżetu 

Unii Europejskiej, w tym 187 045,39zł w ramach Programu Rozwoju 

Obszarów Wiejskich WM na lata 2007 — 2013; 1 418 330,86zł w ramach

6



Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007- 

2013 i 124 380,32zł w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

W 2012 roku Gmina udzielała dotacji dla Samorządu Województwa 
Mazowieckiego w łącznej wysokości 8 955,02zł na dofinansowanie w 
realizacji projektów unijnych:
- „Przyśpieszenie wzrostu konkurencyjności województwa mazowieckiego, 
poprzez budowanie społeczeństwa informacyjnego i gospodarki opartej na 
wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu” (BW) -  
6 057,64zł;

„Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa 
mazowieckiego wspomagającej niwelowanie dwudzielności potencjału 
województwa” (EA) - 2 379,99zł

W roku 2012 Gmina nie udzielała poręczeń i gwarancji innym 

podmiotom.

Podaje się do publicznej wiadomości:

WYKAZ OSÓB PRAWNYCH I  FIZYCZNYCH ORAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ, KTÓRYM W ZAKRESIE PODATKÓW LUB 
OPŁAT UDZIELONO ULG, ODROCZEŃ, UMORZEŃ LUB ROZŁOŻONO NA RATY W KWOCIE 
PRZEWYŻSZAJĄCEJ 500ZŁ, WRAZ ZE WSKAZANIEM WYSOKOŚCI UMORZONYCH 
KWOT I  PRZYCZYN ICH UMORZENIA (zgodnie z art. 37 pkt. 2 lit. f  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansów publicznych Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z póź. zm.).

W roku 2012 nie udzielano ulg, odroczeń, umorzeń i nie rozkładano na raty 
należności z zakresu podatków lub opłat na kwotę przewyższającą 500,00zł.

Podaje się do publicznej wiadomości:

WYKAZ OSÓB PRAWNYCH I  FIZYCZNYCH, KTÓRYM UDZIELONO POMOCY PUBLICZNEJ
(zgodnie z art. 37 pkt. 2 lit. g ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansów publicznych Dz. 
U. Nr 157, poz. 1240 z póż. zm.).

1. Wykaz osób, którym udzielono pomocy publicznej w 2012 roku 
przedstawia poniższa tabela:

w t  y
Tadeifsz B iA ik

7



Załącznik nr 1
SPRAWOZDANIE O UDZIELONEJ POMOCY PUBLICZNEJ W ROLNICTWIE, INNEJ NIŻ POMOC DE MINIMIS

I. Nazwa podmiotu udzielającego pomocy:
II. NIP podmiotu udzielającego pomocy:

III. Siedziba podmiotu udzielającego pomocy:
IV. Sprawozdanie za 2012 rok
V. Liczba beneficjentów: 177

Wójt Gminy Dąbrówka 
1251334785
Urząd Gminy Dąbrówka; ul T. Kościuszki 14; 05-252 Dąbrówka

Lp.
Podstawa prawna- 

inform acje podstawowe
Podstawa prawna- 

in form acje  szczegółowe
Program

pom ocowy

Firm a (nazwa) 
albo im ię  i nazw isko 

beneficjenta 
pom ocy

W artość nom inalna 
pom ocy (w zł)

W artość pomocy 
bru tto (w zł)

Forma
pomocy

Przeznaczenie
pom ocy

Intensyw ność
pom ocy

1 2a 2b 2c 3a 3b 3c 4 5 6a 6b 7 8 9

1 1.30 art. 5 ust. 1 25014
6/201
2/1

NN 40/2006 Kłębek Paweł 137,36 137,36 A l . l e8 .17

2 1.30 art. 5 ust. 1 25004
2/201
2/1

NN 40/2006 Sies ick i Marek 121,19 121,19 A l . l e8 .17

3 1.30 art. 5 ust. 1 10034
/2012

/ I

NN 40/2006 W ilkow ski Franciszek 552 ,79 552,79 A l . l e8.17

4 1.30 art. 5 ust. 1 14009
9/201
2/1

NN 40/2006 Młoduchowski M irosław 254,26 254,26 A l . l e8 .17

5 1.30 art. 5 ust. 1 16003
6/201
2/1

NN 40/2006 Młoduchowski M irosław 437,91 437,91 A l . l e8 .17

6 1.30 art. 5 ust. 1 24005
9/201
2/1

NN 40/2006 Jeziursk i G rzegorz 83 ,18 83,18 A l . l e8 .17

7 1.30 art. 5 ust. 1 10041
/2012

/ I

NN 40/2006 W oźniecki Jan 488 ,89 488,89 A l . l e8.17

8 1.30 art. 5 ust. 1 40032
/2012

/ I

NN 40/2006 Retm ańczyk Szczepan 285,95 285,95 A l . l e8.17

9 1.30 art. 5 ust. 1 10006
4/201

2/1

NN 40/2006 Kostrzewa Jan 208 ,07 208,07 A l . l e8 .17

10 1.30 art. 5 ust. 1 10007
3/201

2/1

NN 40/2006 Kaszuba Ryszard 256 ,13 256,13 A l . l e8.17

11 1.30 art. 5 ust. 1 18003
1/201
2/1

NN 40/2006 G ierek Paweł 191,18 191,18 A l . l e8 .17

12 1.30 art. 5 ust. 1 20177
/2012

/ I

NN 40/2006 M arcinkiew icz Henryk 115,89 115,89 A l . l e8 .17

13 1.30 art. 5 ust. 1 25005
2/201
2/1

NN 40/2006 Kłębek K rzyszto f 168,25 168,25 A l . l e8.17

14 1.30 art. 5 ust. 1 10072
/2012

NN 40/2006 Ruciński Jacek 652 ,42 652,42 A l . l e8.17

Strona 1/17



Lp.
Podstawa prawna- 

in form acje podstawowe
Podstawa prawna- 

in form acje szczegółowe
Program

pomocowy

Firm a (nazwa) 
a lbo im ię  i nazw isko 

beneficjenta 
pomocy

W artość nom inalna 
pom ocy (w zł)

W artość pom ocy 
bru tto (w zł)

Forma
pom ocy

Przeznaczenie
pom ocy

Intensyw ność
pomocy

1 2a 2b 2c 3a 3b 3c 4 5 6a 6b 7 8 9
15 1.30 art. 5 ust. 1 60052

/2012

/ I

NN 40/2006 Augustyn iak Tadeusz 676,75 676 ,75 A l . l e8 .17

16 1.30 art. 5 ust. 1 60051
/2012

/ I

NN 40/2006 Augustyn iak  Jan 175,82 175,82 A l . l e8 .17

17 1.30 art. 5 ust. 1 50195
/2012

/ I

NN 40/2006 Stańczak Stanisław 163,89 163,89 A l . l e8.17

18 1.30 art. 5 ust. 1 21001

4/201

2/1

NN 40/2006 Paw lak Piotr 256 ,52 256,52 A l . l e8.17

19 1.30 art. 5 ust. 1 20158
/2012

/ I

NN 40/2006 Grabowski W iesław 448,52 448 ,52 A l . l e8 .17

20 1.30 art. 5 ust. 1 90060
/2012

/ I

NN 40/2006 W ójcik Franciszek 125,00 125,00 A l . l e8.17

21 1.30 art. 5 ust. 1 90058
/2012

/ I

NN 40/2006 W ójcik Franciszek 101,18 101,18 A l . l e8.17

22 1.30 art. 5 ust. 1 20178
/2012

/ I

NN 40/2006 Augustyn iak  Andrzej 331 ,72 331,72 A l . l e8 .17

23 1.30 art. 5 ust. 1 16001
7/201
2/1

NN 40/2006 Getka Józefa 180,26 180,26 A l . l e8 .17

24 1.30 art. 5 ust. 1 16010
6/201
2/1

NN 40/2006 Getka S ław om ir 115,20 115,20 A l . l e8.17

25 1.30 art. 5 ust. 1 14005
6/201

2/1

NN 40/2006 O leśk iew icz W iktor 161,68 161,68 A l . l e8.17

26 1.30 art. 5 ust. 1 22002
0/201

2/1

NN 40/2006 Dybek Tadeusz 212,10 212,10 A l . l e8.17

27 1.30 art. 5 ust. 1 18000
3/201
2/1

NN 40/2006 Błoński Tadeusz 337 ,75 337,75 A l . l e8 .17

28 1.30 art. 5 ust. 1 90031
/2012

/ I

NN 40/2006 Malinowska Barbara 100,91 100,91 A l . l e8.17

29 1.30 art. 5 ust. 1 50082
/2012

/ I

NN 40/2006 W ilkow ski Zb ign iew 174,89 174,89 A l . l e8.17

30 1.30 art. 5 ust. 1 80011
/2012

/ I

NN 40/2006 S try jczak  Zenon Sylw ester 422 ,24 422,24 A l . l e8.17

31 1.30 art. 5 ust. 1 18001
5/201
2/1

NN 40/2006 Górski G rzegorz 289,22 289,22 A l . l e8.17

32 1.30 art. 5 ust. 1 17006
7/201
2/1

NN 40/2006 Lackoroński Bogusław 111,42 111,42 A l . l e8 .17

Strona 2/17



Lp.
Podstawa praw na- 

inform acje podstawowe
Podstawa praw na- 

in form acje  szczegółow e
Program

pomocowy

Firm a (nazwa) 
a lbo im ię i nazw isko 

beneficjenta 
pomocy

W artość nom inalna 
pomocy (w zł)

W artość pomocy 
bru tto (w zł)

Forma
pomocy

Przeznaczenie
pomocy

Intensyw ność
pom ocy

1 2a 2b 2c 3a 3b 3c 4 5 6a 6b 7 8 9

33 1.30 art. 5 ust. 1 17010
2/201
2/1

NN 40/2006 N iegowski Tadeusz 428,24 428,24 A l . l e8.17

34 1.30 art. 5 ust. 1 50066
/2012

/ I

NN 40/2006 K ryszk iew icz Tomasz 135,87 135,87 A l . l e8.17

35 1.30 art. 5 ust. 1 21000
4/201
2/1

NN 40/2006 Berlińsk i G rzegorz 119,80 119,80 A l . l e8.17

36 1.30 art. 5 ust. 1 20063
/2012

/ I

NN 40/2006 Zió łkow ski Tadeusz 402 ,66 402,66 A l . l e8.17

37 1.30 art. 5 ust. 1 18003
4/201

2/1

NN 40/2006 Malinowski Józef 148,68 148,68 A l . l e8.17

38 1.30 art. 5 ust. 1 15007
3/201

2/1

NN 40/2006 Kuśkowski Ryszard 273,81 273,81 A l . l e8.17

39 1.30 art. 5 ust. 1 30037
/2012

/ I

NN 40/2006 Kosick i Sy lw ester 430 ,26 430,26 A l . l e8.17

40 1.30 art. 5 ust. 1 17019
9/201
2/1

NN 40/2006 Kaczm arczyk Mirosław 423,48 423,48 A l . l e8.17

41 1.30 art. 5 ust. 1 80069
/2012

/ I

NN 40/2006 G m urczyk Piotr 730,61 730,61 A l . l e8.17

42 1.30 art. 5 ust. 1 25000
7/201

2/1

NN 40/2006 Sobczak G rzegorz 456 ,39 456,39 A l . l e8.17

43 1.30 art. 5 ust. 1 17010
4/201

2/1

NN 40/2006 W ojciechowski Tadeusz 210,71 210,71 A l . l e8.17

44 1.30 art. 5 ust. 1 50006
/2012

/ I

NN 40/2006 Kaczm arczyk Kazim ierz 795 ,60 795,60 A l . l e8.17

45 1.30 art. 5 ust. 1 80025
/2012

/ I

NN 40/2006 M ilewski Jan 798,29 798,29 A l . l e8.17

46 1.30 art. 5 ust. 1 30049
/2012

/ I

NN 40/2006 Szew czyk Jan - Andrzej 145,43 145,43 A l . l e8 .17

47 1.30 art. 5 ust. 1 10009
1/201
2/1

NN 40/2006 Szew czyk Jan - Andrzej 119,20 119,20 A l . l e8.17

48 1.30 art. 5 ust. 1 20032
/2012

/ I

NN 40/2006 Jabłecka Barbara 73,45 73,45 A l . l e8.17

49 1.30 art. 5 ust. 1 60066
/2012

/ I

NN 40/2006 Szyd łow ski Tadeusz 235,13 235,13 A l . l e8.17

50 1.30 art. 5 ust. 1 20043
/2012

/ I

NN 40 /2006 Szew czyk Czesław 157,80 157,80 A l . l e8.17

Strona 3/17



Lp.
Podstawa prawna- 

in form acje podstawowe
Podstawa prawna- 

in fo rm acje  szczegółowe

Program
pom ocowy

Firma (nazwa) 
a lbo im ię  i nazw isko 

beneficjenta 
pomocy

W artość nom inalna 
pom ocy (w zł)

W artość pom ocy 
brutto (w zł)

Forma
pomocy

P rzeznaczen ie
pom ocy

Intensyw ność
pomocy

1 2a 2b 2c 3a 3b 3c 4 5 6a 6b 7 8 9

51 1.30 art. 5 ust. 1 17011
4/201
2/1

NN 40/2006 Sadowski Zdzisław 823,50 823,50 A l .  1 e8.17

52 1.30 art. 5 ust. 1 26003
5/201
2/1

NN 40/2006 Kostrzębski Zbign iew 720,27 720,27 A l . l e8.17

53 1.30 art. 5 ust. 1 20040
/2012

/ I

NN 40/2006 Rosa W łodzim ierz 160,83 160,83 A l . l e8 .17

54 1.30 art. 5 ust. 1 90049
/2012

/ I

NN 40/2006 W inek W iesław 220,37 220,37 A l . l e8 .17

55 1.30 art. 5 ust. 1 50023
/2012

/ I

NN 40/2006 Carzyńska Barbara 390,26 390,26 A l . l e8.17

56 1.30 art. 5 ust. 1 90043
/2012

/ I

NN 40/2006 Czarnow ski Andrzej 899,04 899,04 A l . l e8 .17

57 1.30 art. 5 ust. 1 17011
0/201
2/1

NN 40/2006 Szczepan ik  Henryk 170,08 170,08 A l . l e8 .17

58 1.30 art. 5 ust. 1 25001
8/201

2/1

NN 40/2006 Kam iński W iesław 166,70 166,70 A l . l e8.17

59 1.30 art. 5 ust. 1 16004
3/201
2/1

NN 40/2006 Zieleni ucha Rafał 78,75 78,75 A l . l e8.17

60 1.30 art. 5 ust. 1 20045
/2012

/ I

NN 40/2006 Bartk iew icz Kazim ierz 268,10 268,10 A l . l e8.17

61 1.30 art. 5 ust. 1 25005
3/201

2/1

NN 40/2006 Babańczyk W aw rzyn iec 360,61 360,61 A l . l e8 .17

62 1.30 art. 5 ust. 1 17010
1/201
2/1

NN 40/2006 Więch Leszek 147,91 147,91 A l . l e8 .17

63 1.30 art. 5 ust. 1 17006
1/201
2/1

NN 40/2006 W iciński Leszek 143,11 143,11 A l . l e8.17

64 1.30 a rt. 5 ust. 1 20171
/2012

/ I

NN 40 /2006 Rasiński Dariusz 196,08 196,08 A l . l e8 .17

65 1.30 art. 5 ust. 1 16001
4/201
2/1

NN 40/2006 Szczepan ik G rzegorz 302,39 302,39 A l . l e8 .17

66 1.30 art. 5 ust. 1 80078
/2012

/ I

NN 40/2006 W iśn iewski Andrzej 580,07 580,07 A l . l e8 .17

67 1.30 art. 5 ust. 1 17007
7/201
2/1

NN 40/2006 Graczyński Zdzisław 1 188,81 1 188,81 A l . l e8 .17

68 1.30 art. 5 ust. 1 23006
3/201
2/1

NN 40/2006 Nowak Henryk 367,47 367,47 A l . l e8 .17

Strona 4/17



Lp.
Podstawa prawna- 

inform acje podstawowe
Podstawa praw na- 

in form acje  szczegółow e
Program

pom ocowy

Firma (nazwa) 
albo im ię i nazw isko 

beneficjenta 
pom ocy

W artość nom inalna 
pomocy (w zł)

W artość pomocy 
bru tto (w zł)

Forma
pomocy

Przeznaczenie
pomocy

Intensyw ność
pomocy

1 2a 2b 2c 3a 3b 3c 4 5 6a 6b 7 8 9

69 1.30 art. 5 ust. 1 14009
7/201
2/1

NN 40/2006 Grześk iew icz Zbigniew 519,41 519,41 A l . l e8.17

70 1.30 art. 5 ust. 1 11003
8/201
2/1

NN 40/2006 Mościcki Jan 252,62 252,62 A l . l e8.17

71 1.30 art. 5 ust. 1 23002
4/201

2/1

NN 40/2006 Lewandowski G rzegorz 299,64 299,64 A l . l e8.17

72 1.30 art. 5 ust. 1 20086
/2012

/ I

NN 40/2006 Kuchta Józef 1 868 ,48 1 868,48 A l . l e8.17

73 1.30 art. 5 ust. 1 80056
/2012

/ I

NN 40/2006 Gm urczyk Zbigniew 431,11 431,11 A l . l e8.17

74 1.30 art. 5 ust. 1 19001
8/201
2/1

NN 40/2006 Szyd łowski Ryszard 429 ,32 429,32 A l . l e8.17

75 1.30 art. 5 ust. 1 25005
8/201

2/1

NN 40/2006 Siesick i Sławom ir 141,76 141,76 A l . l e8.17

76 1.30 art. 5 ust. 1 20069
/2012

/ I

NN 40/2006 Kostrzewa K rzyszto f 455 ,72 455,72 A l . l e8.17

77 1.30 art. 5 ust. 1 11002
4/201
2/1

NN 40/2006 Kam ińsk i Sy lw ester 390 ,95 390,95 A l . l e8.17

78 1.30 art. 5 ust. 1 10026
/2012

/ I

NN 40/2006 Karczm arczyk Bogdan 255,22 255,22 A l . l e8.17

79 1.30 art. 5 ust. 1 30012
/2012

/ I

NN 40/2006 Jabłecki Marian 344,77 344,77 A l . l e8.17

80 1.30 art. 5 ust. 1 15009
0/201
2/1

NN 40/2006 Lewandowski Henryk 233 ,19 233,19 A l . l e8.17

81 1.30 art. 5 ust. 1 25006
0/201
2/1

NN 40/2006 Rozbiewski Tadeusz 494 ,67 494,67 A l . l e8.17

82 1.30 art. 5 ust. 1 17008
7/201

2/1

NN 40/2006 M arcinkiew icz K rzyszto f 81,56 81,56 A l . l e8.17

83 1.30 art. 5 ust. 1 17009
7/201

2/1

NN 40/2006 Szym ańsk i Sy lw ester 136,61 136,61 A l . l e8 .17

84 1.30 art. 5 ust. 1 25001
3/201

2/1

NN 40/2006 Augustyn iak Dariusz 320,02 320,02 A l . l e8 .17

85 1.30 art. 5 ust. 1 20002
0/201
2/1

NN 40/2006 M arcin iszyn Halina 192,04 192,04 A l . l e8.17

86 1.30 art. 5 ust. 1 20004
5/201
2/1

NN 40/2006 Dobczyńska Barbara 101,58 101,58 A l . l e8 .17

Strona 5/17



Lp.
Podstawa prawna- 

in form acje podstawowe
Podstawa prawna- 

łn form acje szczegółowe
Program

pomocowy

Firm a (nazwa) 
a lbo im ię i nazw isko 

beneficjenta 
pom ocy

W artość nom inalna 
pom ocy (w zł)

W artość pomocy 
brutto (w zł)

Forma
pom ocy

Przeznaczenie
pom ocy

Intensyw ność
pomocy

1 2a 2b 2c 3a 3b 3c 4 5 6a 6b 7 8 9

87 1.30 art. 5 ust. 1 60070 
/2012  

/1

NN 40/2006 Malinowski Tadeusz 162,23 162,23 A l . l e8.17

88 1.30 art. 5 ust. 1 20101
/2012

/ I

NN 40/2006 Jachacy Dariusz 265,47 265,47 A l . l e8.17

89 1.30 art. 5 ust. 1 15007
1/201

2/1

NN 40/2006 Getka Apolinary 326,16 326,16 A l . l e8.17

90 1.30 art. 5 ust. 1 17006
6/201

2/1

NN 40/2006 Skibow sk i Ryszard 73,29 73,29 A l . l e8.17

91 1.30 art. 5 ust. 1 14007

2/201
2/1

NN 40/2006 Gaw lik Stan isław 78,90 78,90 A l . l e8.17

92 1.30 art. 5 ust. 1 12002
1/201
2/1

NN 40/2006 Kuszkow ski Henryk 488,31 488,31 A l . l e8.17

93 1.30 art. 5 ust. 1 21001
5/201

2/1

NN 40/2006 W inek Henryk 305,77 305,77 A l . l e8.17

94 1.30 art. 5 ust. 1 17010
7/201

2/1

NN 40/2006 Kaczm arczyk Paweł 269,80 269,80 A l . l e8.17

95 1.30 art. 5 ust. 1 30024
/2012

/ I

NN 40/2006 Raniew icz Zb ign iew 185,20 185,20 A l . l e8 .17

96 1.30 art. 5 ust. 1 70022
/2012

/ I

NN 40/2006 Zych Eugeniusz 65,63 65,63 A l . l e8.17

97 1.30 art. 5 ust. 1 20000
6/201

2/1

NN 40/2006 K ryśk iew icz Dariusz 125,96 125,96 A l . l e8.17

98 1.30 art. 5 ust. 1 12003
4/201
2/1

NN 40/2006 Żm ijew ska G rażyna 214,05 214,05 A l . l e8 .17

99 1.30 art. 5 ust. 1 12015
1/201
2/1

NN 40/2006 Żm ijew ska Grażyna 98,04 98,04 A l . l e8.17

100 1.30 art. 5 ust. 1 12007
6/201

2/1

NN 40/2006 Żm ijew ska Grażyna 133,99 133,99 A l . l e8.17

101 1.30 art. 5 ust. 1 40041
/2012

/ I

NN 40/2006 Suchecka Małgorzata 217,82 217,82 A l . l e8 .17

102 1.30 art. 5 ust. 1 15003
1/201

2/1

NN 40/2006 Kopka Helena 198,00 198,00 A l . l e8.17

103 1.30 art. 5 ust. 1 19002
2/201
2/1

NN 40/2006 Pacik Tom asz 282,81 282,81 A l . l e8.17

104 1.30 art. 5 ust. 1 80052
/2012

/ I

NN 40/2006 S try jczak Tadeusz 490 ,20 490 ,20 A l . l e8.17

Strona 6/17



Lp.
Podstawa praw na- 

inform acje podstawowe
Podstawa praw na- 

in form acje szczegółow e
Program

pomocowy

Firm a (nazwa) 
albo im ię  i nazw isko 

beneficjenta 
pomocy

W artość nom inalna 
pomocy (w zł)

W artość pomocy 
bru tto (w zł)

Forma
pomocy

Przeznaczenie
pomocy

Intensyw ność
pom ocy

1 2a 2b 2c 3a 3b 3c 4 5 6a Sb 7 8 9

105 1.30 art. 5 ust. 1 18016
3/201
2/1

NN 40/2006 Gąsio r Jacek 91,50 91,50 A l . l e8.17

106 1.30 art. 5 ust. 1 60037
/2012

/ I

NN 40/2006 Maniecki Ireneusz 94,18 94,18 A l . l e8.17

107 1.30 art. 5 ust. 1 60031
/2012

/ I

NN 40/2006 Turk iew icz Stanisław 96,39 96,39 A l . l e8.17

108 1.30 art. 5 ust. 1 60113
/2012

/ I

NN 40/2006 Turk iew icz Jan 479,02 479,02 A l . l e8.17

109 1.30 art. 5 ust. 1 14055
1/201

2/1

NN 40/2006 Dąbrowski Leszek 73,86 73,86 A l . l e8.17

110 1.30 art. 5 ust. 1 20170
/2012

/ I

NN 40/2006 Lis Sy lw ester 366,42 366,42 A l . l e8.17

111 1.30 art. 5 ust. 1 17019
6/201

2/1

NN 40/2006 Bereda Jan 401 ,15 401 ,15 A l . l e8.17

112 1.30 art. 5 ust. 1 17002
8/201
2/1

NN 40/2006 Bereda Jan 52,78 52,78 A l . l e8.17

113 1.30 art. 5 ust. 1 50085
/2012

/ I

NN 40/2006 Zadrożny Leon 103,70 103,70 A l . l e8.17

114 1.30 art. 5 ust. 1 80050
/2012

/ I

NN 40/2006 W iśn iew ski Kazim ierz 74,03 74,03 A l . l e8.17

115 1.30 art. 5 ust. 1 14009
3/201

2/1

NN 40/2006 Gaw ińska Ewa 133,83 133,83 A l . l e8.17

116 1.30 art. 5 ust. 1 10005
2/201

2/1

NN 40/2006 M alinowski Jan 116,50 116,50 A l . l e8.17

117 1.30 art. 5 ust. 1 30028
/2012

/ I

NN 40/2006 Kró lik  Barbara 441 ,12 441,12 A l . l e8.17

118 1.30 art. 5 ust. 1 80070
/2012

/ I

NN 40/2006 Jaw orski Andrzej 152,57 152,57 A l . l e8.17

119 1.30 art. 5 ust. 1 20173
/2012

/ I

NN 40/2006 Kosick i Eugeniusz 178,11 178,11 A l . l e8.17

120 1.30 art. 5 ust. 1 80161
/2012

/ I

NN 40/2006 M arcink iew icz Andrzej 266,30 266,30 A l . l e8.17

121 1.30 art. 5 ust. 1 60002
/2012

/ I

NN 40/2006 K lusek G rzegorz 293,85 293,85 A l . l e8.17

122 1.30 art. 5 ust. 1 12008
1/201
2/1

NN 40/2006 Jaw orsk i Tom asz 752 ,46 752,46 A l . l e8.17

Strona 7/17



Lp.
Podstawa prawna- 

in form acje  podstawowe
Podstawa prawna- 

in fo rm acje  szczegółowe

Program
pom ocowy

Firma (nazwa) 
albo im ię  i nazw isko 

beneficjenta 
pomocy

W artość nom inalna 
pom ocy (w zł)

W artość pomocy 
bru tto (w zł)

Forma
pomocy

Przeznaczen ie
pom ocy

Intensyw ność
pom ocy

1 2a 2b 2c 3a 3b 3c 4 5 6a 6b 7 8 9

123 1.30 art. 5 ust. 1 12005
5/201
2/1

NN 40/2006 Jaworski Tom asz 167,49 167,49 A l . l e8 .17

124 1.30 art. 5 ust. 1 17009
9/201
2/1

NN 40/2006 Jaworski Tom asz 421,57 421 ,57 A l . l e8 .17

125 1.30 art. 5 ust. 1 12001
1/201

2/1

NN 40/2006 Jaworski Tom asz 171,57 171,57 A l . l e8.17

126 1.30 art. 5 ust. 1 12008
0/201

2/1

NN 40/2006 Jaw orski Tom asz 120,10 120,10 A l . l e8 .17

127 1.30 art. 5 ust. 1 70020
/2012

/ I

NN 40/2006 Jaworski Tom asz 104,58 104,58 A l . l e8 .17

128 1.30 art. 5 ust. 1 10000
3/201

2/1

NN 40/2006 Kaszuba Stanisław 172,93 172,93 A l . l e8 .17

129 1.30 art. 5 ust. 1 25003
6/201
2/1

NN 40/2006 Staśk iew icz Marek 242,73 242,73 A l . l e8.17

130 1.30 art. 5 ust. 1 20172
/2012

/ I

NN 40 /2006 Gaw roński Adam 67,81 67,81 A l . l e8.17

131 1.30 art. 5 ust. 1 20040
/2012
/2

NN 40/2006 Rosa W łodzim ierz 81,82 81,82 A l . l e8.17

132 1.30 art. 5 ust. 1 25013
6/201
2/2

NN 40/2006 Sadowski Roman 562,49 562,49 A l . l e8 .17

133 1.30 art. 5 ust. 1 80053
/2012
12

NN 40/2006 Tchórz Jan 376,64 376,64 A l . l e8.17

134 1.30 art. 5 ust. 1 15003
1/201
2/2

NN 40/2006 Kopka Helena 333,27 333,27 A l . l e8.17

135 1.30 art. 5 ust. 1 17006
6/201
2/2

NN 40/2006 Skibow ski Ryszard 117,86 117,86 A l . l e8 .17

136 1.30 art. 5 ust. 1 25003
6/201
2/2

NN 40/2006 Staśk iew icz Marek 542,29 542,29 A l . l e8.17

137 1.30 art. 5 ust. 1 20178
/2012
12

NN 40/2006 Augustyn iak  Andrzej 617 ,96 617 ,96 A l . l e8.17

138 1.30 art. 5 ust. 1 23007
6/201
2/2

NN 40/2006 K rzyżanow ski Marek 558,13 558,13 A l . l e8 .17

139 1.30 art. 5 ust. 1 10006
4/201
2/2

NN 40/2006 Kostrzewa Jan 75,94 75,94 A l . l e8.17

140 1.30 art. 5 ust. 1 20079 
/2012  

/ 2

NN 40/2006 Ryst K rystyna 127,45 127,45

. .......... ........... .

A l . l e8 .17

Strona 8/17



Lp.
Podstawa prawna- 

inform acje podstawowe
Podstawa prawna- 

in form acje  szczegółowe
Program

pomocowy

Firma (nazwa) 
albo im ię  i nazw isko 

beneficjenta 
pomocy

W artość nom inalna 
pom ocy (w zł)

W artość pomocy 
bru tto (w zł)

Forma
pomocy

Przeznaczenie
pomocy

Intensyw ność
pom ocy

1 2a 2b 2c 3a 3b 3c 4 5 6a 6b 7 8 9
141 1.30 a rt. 5 ust. 1 20155

/2012
/2

NN 40/2006 Ryst Krystyna 227,13 227,13 A l . l e8.17

142 1.30 art. 5 ust. 1 15007
3/201
2/2

NN 40/2006 Kuśkowski Ryszard 529,14 529,14 A l . l e8.17

143 1.30 a rt. 5 ust. 1 17023
2/201
2/2

NN 40/2006 Gajewska Jo lanta 397 ,37 397,37 A l . l e8.17

144 1.30 art. 5 ust. 1 10007
3/201
2/2

NN 40/2006 Kaszuba Ryszard 327,01 327,01 A l . l e8.17

145 1.30 art. 5 ust. 1 40145
/2012
12

NN 40/2006 Rudnik Bogdan 418,94 418,94 A l . l e8 .17

146 1.30 art. 5 ust. 1 25005
3/201
2/2

NN 40/2006 Babańczyk W aw rzyn iec 502 ,96 502,96 A l . l e8.17

147 1.30 art. 5 ust. 1 23011
9/201
2/2

NN 40/2006 Teodorczyk W itold 268,84 268,84 A l . l e8.17

148 1.30 a rt. 5 ust. 1 23016
9/201
2/2

NN 40/2006 W rona Paweł 659,84 659,84 A l . l e8.17

149 1.30 art. 5 ust. 1 23005
5/201
2/2

NN 40/2006 W rona Paweł 208,14 208,14 A l . l e8.17

150 1.30 art. 5 ust. 1 18003
4/201
2/2

NN 40/2006 Malinowski Józef 142,85 142,85 A l . l e8.17

151 1.30 art. 5 ust. 1 20004
2/201
2/2

NN 40/2006 Suchodo lsk i Stanisław 663,17 663,17 A l . l e8 .17

152 1.30 art. 5 ust. 1 17010
2/201
2/2

NN 40/2006 Niegowski Tadeusz 100,37 100,37 A l . l e8.17

153 1.30 art. 5 ust. 1 20004
0/201
2/2

NN 40/2006 Kożuchow ski Stanisław 323,69 323,69 A l . l e8 .17

154 1.30 art. 5 ust. 1 20177
/2012
/2

NN 40/2006 M arcinkiew icz Henryk 105,52 105,52 A l . l e8.17

155 1.30 art. 5 ust. 1 50082
/2012
/2

NN 40/2006 W ilkow ski Zb ign iew 58,52 58,52 A l . l e8 .17

156 1.30 a rt. 5 ust. 1 60067
/2012
/2

NN 40/2006 Augustyn iak  Sy lw ester 261 ,75 261,75 A l . l e8 .17

157 1.30 a rt. 5 ust. 1 70022
/2012
/2

NN 40/2006 Zych Eugeniusz 352 ,67 352,67 A l . l e8 .17

158 1.30 art. 5 ust. 1 12006
2/201
2/2

NN 40/2006 N ieborek Henryk 271 ,12 271,12 A l . l e8 .17

Strona 9/17



Lp.
Podstawa praw na- 

in form acje podstawowe
Podstawa prawna- 

in form acje  szczegółowe
Program

pomocowy

Firma (nazwa) 
albo im ię  i nazw isko 

beneficjenta 
pom ocy

W artość nom inalna 
pom ocy (w zł)

W artość pomocy 
brutto (w zł)

Forma
pomocy

Przeznaczenie
pomocy

Intensyw ność
pomocy

1 2a 2b 2c 3a 3b 3c 4 5 6a 6b 7 8 9
159 1.30 art. 5 ust. 1 20043

/2012
12

NN 40/2006 Szew czyk Czesław 179,59 179,59 A l . l e8.17

160 1.30 art. 5 ust. 1 60066
/2012
/2

NN 40/2006 Szyd łowski Tadeusz 565,84 565,84 A l . l e8 .17

161 1.30 art. 5 ust. 1 20049
/2012

/2

NN 40/2006 Kowalska A lina 325 ,27 325,27 A l . l e8.17

162 1.30 art. 5 ust. 1 11004
4/201
2/2

NN 40/2006 W alaśk iew icz Zofia 109,64 109,64 A l . l e8.17

163 1.30 art. 5 ust. 1 14007

0/201
2/2

NN 40/2006 Dąbrowski Ksawery 362 ,52 362,52 A l . l e8 .17

164 1.30 art. 5 ust. 1 10007
1/201
2/2

NN 40/2006 Szew czyk Jan 199,35 199,35 A l . l e8.17

165 1.30 art. 5 ust. 1 30048
/2012
12

NN 40/2006 Szew czyk Jan 80,07 80,07 A l . l e8.17

166 1.30 art. 5 ust. 1 15007
6/201
2/2

NN 40/2006 Jóźw iak Tom asz 532 ,19 532,19 A l . l e8.17

167 1.30 art. 5 ust. 1 50105
/2012
12

NN 40/2006 Niegowski Marcin 196,08 196,08 A l . l e8.17

168 1.30 art. 5 ust. 1 10026
/2012
12

NN 40/2006 Karczm arczyk Bogdan 268,48 268,48 A l . l e8.17

169 1.30 art. 5 ust. 1 16001
7/201
2/2

NN 40/2006 Getka Józefa 167,78 167,78 A l . l e8.17

170 1.30 art. 5 ust. 1 25006
0/201
2/2

NN 40/2006 Rozbiewski Tadeusz 475 ,30 475 ,30 A l . l e8.17

171 1.30 art. 5 ust. 1 10041
/2012
12

NN 40/2006 W oźniecki Jan 419 ,82 419 ,82 A l . l e8 .17

172 1.30 art. 5 ust. 1 14006
8/201
2/2

NN 40/2006 B ielecki Czesław 97,14 97,14 A l . l e8.17

173 1.30 art. 5 ust. 1 90049 
/2012 

/  2

NN 40/2006 W inek W iesław 305,37 305,37 A l . l e8 .17

174 1.30 art. 5 ust. 1 19001
8/201
2/2

NN 40/2006 Szydłowski Ryszard 103,60 103,60 A l . l e8 .17

175 1.30 art. 5 ust. 1 10034
/2012
12

NN 40/2006 W ilkow ski Franciszek 565,41 565,41 A l . l e8.17

176 1.30 art. 5 ust. 1 14009
6/201
2/2

NN 40/2006 Pielak Janusz 66 ,78 66,78 A l . l e8 .17

Strona 10/17



Lp.
Podstawa prawna- 

in form acje podstawowe
Podstawa praw na- 

in form acje  szczegółow e
Program

pom ocowy

Firma (nazwa) 
albo im ię i nazw isko 

beneficjenta 
pomocy

W artość nom inalna 
pomocy (w zł)

W artość pomocy 
bru tto  (w zł)

Forma
pomocy

P rzeznaczen ie
pomocy

Intensyw ność
pomocy

1 2a 2b 2c 3a 3b 3c 4 5 6a 6b 7 8 9
177 1.30 art. 5 ust. 1 50006 

/  2012 
12

NN 40/2006 Kaczm arczyk Kazim ierz 165,19 165,19 A l . l e8.17

178 1.30 art. 5 ust. 1 90036
/2012
12

NN 40/2006 Kostrzewa Tadeusz 358,01 358,01 A l . l e8 .17

179 1.30 art. 5 ust. 1 80065
/2012
12

NN 40/2006 Rasiński Stanisław 406,87 406,87 A l . l e8 .17

180 1.30 art. 5 ust. 1 20004
5/201
2/2

NN 40/2006 Dobczyńska Barbara 707,36 707,36 A l . l e8.17

181 1.30 art. 5 ust. 1 17010
7/201
2/2

NN 40/2006 Kaczm arczyk Paweł 122,36 122,36 A l . l e8 .17

182 1.30 art. 5 ust. 1 15006
1/201
2/2

NN 40/2006 Kaczm arczyk Paweł 204,30 204,30 A l . l e8 .17

183 1.30 art. 5 ust. 1 10072
/2012
12

NN 40/2006 Ruciński Jacek 103,15 103,15 A l . l e8.17

184 1.30 art. 5 ust. 1 10076
/2012
12

NN 40/2006 Ruciński Jacek 141,89 141,89 A l . l e8 .17

185 1.30 art. 5 ust. 1 10018
/2012
12

NN 40/2006 Ruciński Jacek 344,77 344,77 A l . l e8.17

186 1.30 art. 5 ust. 1 23009
1/201
2/2

NN 40/2006 Lewandowski G rzegorz 216,01 216,01 A l . l e8 .17

187 1.30 art. 5 ust. 1 80074 
/ 2012 
12

NN 40/2006 W iśn iewski Andrzej 488,11 488,11 A l . l e8.17

188 1.30 art. 5 ust. 1 17006
7/201
2/2

NN 40/2006 Lackoroński Bogusław 36,58 36,58 A l . l e8 .17

189 1.30 art. 5 ust. 1 20075
/2012
12

NN 40/2006 Rosa S ław om ir 321,22 321,22 A l . l e8 .17

190 1.30 art. 5 ust. 1 12007
3/201
2/2

NN 40/2006 Kuśkowska Joanna 545,43 545,43 A l . l e8 .17

191 1.30 art. 5 ust. 1 60052
/2012
12

NN 40/2006 Augustyn iak  Tadeusz 231,75 231,75 A l . l e8.17

192 1.30 art. 5 ust. 1 15009
0/201
2/2

NN 40/2006 Lewandowski Henryk 301,95 301,95 A l . l e8 .17

193 1.30 a rt. 5 ust. 1 80075
/2012
12

NN 40/2006 G m urczyk Piotr 408 ,50 408,50 A l . l e8.17

194 1.30 art. 5 ust. 1 80186
/2012
12

NN 40/2006 Góreck i Piotr 407 ,67 407,67 A l . l e8 .17

Strona 11/17



Lp.
Podstawa prawna- 

in form acje podstawowe
Podstawa prawna- 

in form acje  szczegółowe
Program

pomocowy

Firma (nazwa) 
a lbo im ię  i nazw isko 

benefic jenta 
pom ocy

W artość nom inalna 
pom ocy (w zł)

W artość pomocy 
bru tto (w zł)

Forma
pomocy

Przeznaczenie
pomocy

Intensyw ność
pomocy

1 2a 2b 2c 3a 3b 3c 4 5 6a 6b 7 8 9
195 1.30 art. 5 ust. 1 21000

4/201
2/2

NN 40/2006 Berliński G rzegorz 46,84 46,84 A l . l e8.17

196 1.30 art. 5 ust. 1 18002
6/201
2/2

NN 40/2006 Mędrzycki Zdzisław 372,80 372,80 A l . l e8.17

197 1.30 art. 5 ust. 1 20165
/2012
/2

NN 40/2006 Lis Jerzy 313,14 313,14 A l . l e8.17

198 1.30 art. 5 ust. 1 60068
/2012
/2

NN 40/2006 Banasiak Mariusz 1 098,88 1 098,88 A l . l e8 .17

199 1.30 art. 5 ust. 1 12002

1/201
2/2

NN 40/2006 Kuszkow ski Henryk 363,22 363,22 A l . l e8.17

200 1.30 art. 5 ust. 1 23006
9/201
2/2

NN 40/2006 Banasiak Jan 245,81 245,81 A l . l e8.17

201 1.30 art. 5 ust. 1 60031
/2012
12

NN 40/2006 Turkiew icz Stan isław 1 135,80 1 135,80 A l . l e8 .17

202 1.30 art. 5 ust. 1 17009
7/201
2/2

NN 40/2006 Szym ańsk i Sy lw este r 208,65 208,65 A l . l e8.17

203 1.30 art. 5 ust. 1 30028
/2012
12

NN 40/2006 Kró lik  Barbara 513,89 513,89 A l . l e8.17

204 1.30 art. 5 ust. 1 80025
/2012
/2

NN 40/2006 M ilewski Jan 90,93 90,93 A l . l e8 .17

205 1.30 art. 5 ust. 1 15007
9/201
2/2

NN 40/2006 Rozbiewska Magdalena 112,73 112,73 A l . l e8 .17

206 1.30 art. 5 ust. 1 15002
3/201
2/2

NN 40/2006 Getka Tadeusz 38,00 38,00 A l . l e8 .17

207 1.30 art. 5 ust. 1 17007
7/201

2/2

NN 40/2006 Graczyński Zdzisław 240,42 240,42 A l . l e8 .17

208 1.30 art. 5 ust. 1 25001
8/201
2/2

NN 40/2006 Kam iński W iesław 326,50 326,50 A l . l e8 .17

209 1.30 art. 5 ust. 1 11003
7/201
2/2

NN 40/2006 Kam ińsk ii Henryk 251,86 251,86 A l . l e8 .17

210 1.30 art. 5 ust. 1 17019
9/201
2/2

NN 40/2006 Kaczm arczyk M irosław 159,86 159,86 A l . l e8 .17

211 1.30 art. 5 ust. 1 30024
/2012
12

NN 40/2006 Raniew icz Zbign iew 211,78 211,78 A l . l e8 .17

212 1.30 art. 5 ust. 1 22002
0/201
2/2

NN 40/2006 Dybek Tadeusz 275,96 275,96 A l . l e8 .17

Strona 12/17



Lp.
Podstawa praw na- 

in form acje podstawowe
Podstawa p raw na- 

łn form acje szczegó łow e
Program

pomocowy

Firm a (nazwa) 
albo im ię  i nazw isko 

beneficjenta 
pom ocy

W artość nom inalna 
pom ocy (w zł)

W artość pom ocy 
bru tto (w zł)

Forma
pomocy

Przeznaczen ie
pom ocy

Intensyw ność
pom ocy

1 2a 2b 2c 3a 3b 3c 4 5 6a 6b 7 8 9
213 1.30 art. 5 ust. 1 25000

7/201
2/2

NN 40/2006 Sobczak Grzegorz 80,42 80,42 A l . l e8.17

214 1.30 art. 5 ust. 1 25002
3/201
2/2

NN 40/2006 Sobczak Tom asz 167,49 167,49 A l . l e8.17

215 1.30 art. 5 ust. 1 17008
7/201
2/2

NN 40/2006 M arcink iew icz K rzyszto f 55,15 55,15 A l . l e8.17

216 1.30 art. 5 ust. 1 60002
/2012
/2

NN 40/2006 K lusek Grzegorz 230,45 230,45 A l . l e8.17

217 1.30 art. 5 ust. 1 17010
4/201
2/2

NN 40/2006 W ojciechow ski Tadeusz 297,10 297 ,10 A l . l e8.17

218 1.30 art. 5 ust. 1 17007
4/201
2/2

NN 40/2006 W ojciechow ski Tadeusz 176,71 176,71 A l . l e8.17

219 1.30 art. 5 ust. 1 80161
/2012
/2

NN 40/2006 M arcink iew icz Andrzej 143,83 143,83 A l . l e8.17

220 1.30 art. 5 ust. 1 60113 
/2012  
/  2

NN 40/2006 Turk iew icz Jan 838 ,59 838,59 A l . l e8.17

221 1.30 art. 5 ust. 1 40032
/2012
/2

NN 40/2006 Retm ańczyk Szczepan 379,68 379,68 A l . l e8.17

222 1.30 art. 5 ust. 1 15008
0/201
2/2

NN 40/2006 Kró lik  Jan 125,20 125,20 A l . l e8.17

223 1.30 a rt. 5 ust. 1 30051
/2012
12

NN 40/2006 Kró lik  Mariusz 183,53 183,53 A l . l e8.17

224 1.30 art. 5 ust. 1 80010
/2012
12

NN 40/2006 S try jczak  Jolanta 485 ,79 485 ,79 A l . l e8.17

225 1.30 art. 5 ust. 1 20000
5/201
2/2

NN 40/2006 Sekunda Zbign iew 645,65 645,65 A l . l e8.17

226 1.30 art. 5 ust. 1 23010
6/201
2/2

NN 40/2006 Nowak Henryk 58,01 58,01 A l . l e8.17

227 1.30 art. 5 ust. 1 23006
3/201
2/2

NN 40/2006 Nowak Henryk 268,29 268,29 A l . l e8.17

228 1.30 art. 5 ust. 1 15000
4/201
2/2

NN 40/2006 Kalbarczyk  Edyta 32,97 32,97 A l . l e8.17

229 1.30 a rt. 5 ust. 1 60221
/2012
12

NN 40/2006 Górsk i S ław om ir 161,32 161,32 A l . l e8.17

230 1.30 art. 5 ust. 1 18002
0/201
2/2

NN 40/2006 Górsk i Jó ze f 156,86 156,86 A l . l e8.17

Strona 13/17



Lp.
Podstawa praw na- 

Informacje podstawowe
Podstawa praw na- 

in fo rm ac je  szczegółow e
Program

pom ocowy

Firma (nazw a) 
a lbo im ię  i nazw isko 

beneficjenta 
pom ocy

W artość nom ina lna 
pom ocy (w zł)

W artość pom ocy 
bru tto  (w zł)

Forma
pomocy

Przeznaczen ie
pomocy

Intensyw ność
pom ocy

1 2a 2b 2c 3a 3b 3c 4 5 6a 6b 7 8 9

231 1.30 art. 5 ust. 1 18015
2/201
2/2

NN 40/2006 Górski K rzyszto f 132,89 132,89 A l . l e8.17

232 1.30 a rt. 5 ust. 1 17008
9/201
2/2

NN 40/2006 Pakuła Piotr 324,21 324,21 A l . l e8 .17

233 1.30 art. 5 ust. 1 11005
9/201
2/2

NN 40/2006 B rzezińsk i Kazim ierz 209,11 209,11 A l . l e8 .17

234 1.30 art. 5 ust. 1 18000
1/201
2/2

NN 40/2006 Augustyn iak  Jó ze f 105,72 105,72 A l . l e8 .17

235 1.30 art. 5 ust. 1 60051
/2012
/2

NN 40/2006 Augustyn iak  Jan 98,35 98,35 A l . l e8 .17

236 1.30 art. 5 ust. 1 21001
5/201
2/2

NN 40/2006 W inek Henryk 308 ,57 308,57 A l . l e8 .17

237 1.30 art. 5 ust. 1 10032 
/  2012 
/2

NN 40/2006 Suchenek Zdzisław 266,53 266,53 A l . l e8.17

238 1.30 a rt. 5 ust. 1 10000
3/201
2/2

NN 40/2006 Kaszuba Stan isław 212,32 212,32 A l . l e8 .17

239 1.30 art. 5 ust. 1 60070
/2012
12

NN 40/2006 M alinowski Tadeusz 111,88 111,88 A l . l e8.17

240 1.30 a rt. 5 ust. 1 90003
/2012

12

NN 40/2006 Czarnow ski Andrze j 220 ,59 220,59 A l . l e8 .17

241 1.30 a rt. 5 ust. 1 20085
/2012
/2

NN 40/2006 Grabow ski Jó ze f 324 ,76 324,76 A l . l e8.17

242 1.30 art. 5 ust. 1 20000
6/201
2/2

NN 40/2006 Kryśk iew icz Dariusz 190,22 190,22 A l . l e8.17

243 1.30 art. 5 ust. 1 80078
/2012
12

NN 40/2006 S try jczak Tadeusz 661 ,77 661 ,77 A l . l e8 .17

244 1.30 art. 5 ust. 1 19002
2/201
2/2

NN 40/2006 Pacik Tom asz 940 ,05 940 ,05 A l . l e8 .17

245 1.30 a rt. 5 ust. 1 50061
/2012
12

NN 40/2006 Berlińsk i Stan isław 176,32 176,32 A l . l e8.17

246 1.30 a rt. 5 ust. 1 60062
/2012
12

NN 40/2006 Maniecki K azim ierz 102,71 102,71 A l . l e8 .17

247 1.30 art. 5 ust. 1 17011
1/201
2/2

NN 40/2006 W iciński Leszek 222 ,58 222,58 A l . l e8 .17

248 1.30 art. 5 ust. 1 17006
1/201
2/2

NN 40/2006 W iciński Leszek 171,00 171,00 A l . l e8 .17

Strona 14/17



Lp.
Podstawa praw na- 

in form acje  podstawowe
Podstawa praw na- 

ln form acje  szczegółowe
Program

pom ocowy

Firm a (nazwa) 
albo im ię  i nazw isko 

beneficjenta 
pom ocy

W artość nom ina lna 
pom ocy (w zł)

W artość pom ocy 
bru tto (w zł)

Forma
pom ocy

Przeznaczenie
pom ocy

Intensyw ność
pom ocy

1 2a 2b 2c 3a 3b 3c 4 5 6a 6b 7 8 9

249 1.30 art. 5 ust. 1 23006
2/201
2/2

NN 40/2006 Kornacka Pelagia 368 ,67 368,67 A l . l e8.17

250 1.30 art. 5 ust. 1 13013
1/201
2/2

NN 40/2006 Korzen iew ska W io letta 385,51 385,51 A l . l e8.17

251 1.30 art. 5 ust. 1 20181 
/  2012 
12

NN 40/2006 Banaszek Paweł 378 ,17 378,17 A l . l e8.17

252 1.30 art. 5 ust. 1 20032
/2012
12

NN 40/2006 Jabłecka Barbara 260,53 260,53 A l . l e8.17

253 1.30 art. 5 ust. 1 26003
5/201
2/2

NN 40/2006 Kostrzębski Zb ign iew 111,44 111,44 A l . l e8.17

254 1.30 art. 5 ust. 1 12001
9/201
2/2

NN 40/2006 Karp ińsk i Jan 116,51 116,51 A l . l e8.17

255 1.30 art. 5 ust. 1 24005
9/201
2/2

NN 40/2006 Jeziu rsk i G rzegorz 197,06 197,06 A l . l e8.17

256 1.30 art. 5 ust. 1 50066
/2012
12

NN 40/2006 Kryszk iew icz Tom asz 32,54 32,54 A l . l e8.17

257 1.30 art. 5 ust. 1 24000
1/201
2/2

NN 40/2006 Banasiak Artu r 132,35 132,35 A l . l e8.17

258 1.30 art. 5 ust. 1 24002
0/201
2/2

NN 40/2006 Banasiak Anna 146,86 146,86 A l . l e8.17

259 1.30 art. 5 ust. 1 20063
/2012
12

NN 40/2006 Z iółkow ski Tadeusz 114,50 114,50 A l . l e8 .17

260 1.30 art. 5 ust. 1 14055
1/201
2/2

NN 40/2006 Dąbrowski Leszek 249,95 249,95 A l . l e8.17

261 1.30 art. 5 ust. 1 17002
7/201
2/2

NN 40/2006 Bereda Jan 240,20 240,20 A l . l e8.17

262 1.30 art. 5 ust. 1 17002
8/201
2/2

NN 40/2006 Bereda Jan 51,30 51,30 A l . l e8.17

263 1.30 art. 5 ust. 1 19010
0/201
2/2

NN 40/2006 Nowak Henryk 201 ,99 201,99 A l . l e8 .17

264 1.30 a rt. 5 ust. 1 80070
/2012
/2

NN 40/2006 Jaw orski Andrze j 623 ,68 623,68 A l . l e8.17

265 1.30 art. 5 ust. 1 50085
/2012
12

NN 40/2006 Zadrożny Leon 125,74 125,74 A l . l e8 .17

266 1.30 art. 5 ust. 1 20170
/2012
12

NN 40/2006 Lis Sy lw ester 585,74 585,74 A l . l e8.17

Strona 15/17



Lp.
Podstawa praw na- 

in fo rm acje  podstawowe
Podstawa p raw na- 

łn form acje  szczegółow e
Program

pom ocowy

Firma (nazw a) 
a lbo im ię  i nazw isko 

beneficjenta 
pom ocy

W artość nom inalna 
pom ocy (w zł)

W artość pomocy 
bru tto  (w zł)

Forma
pomocy

Przeznaczenie
pomocy

Intensyw ność
pom ocy

1 2a 2b 2c 3a 3b 3c 4 5 6a 6b 7 8 9
267 1.30 art. 5 ust. 1 60202

/2012
12

NN 40/2006 Kulesza M irosław 118,47 118,47 A l . l e8.17

268 1.30 art. 5 ust. 1 11002
4/201
2/2

NN 40/2006 Kam ińsk i Sy lw ester 408 ,08 408 ,08 A l . l e8.17

269 1.30 art. 5 ust. 1 17011
0/201
2/2

NN 40/2006 Szczepan ik  Henryk 153,95 153,95 A l . l e8.17

270 1.30 art. 5 ust. 1 80050
/2012
12

NN 40/2006 W iśn iew ski Kazim ierz 386 ,25 386,25 A l . l e8.17

271 1.30 art. 5 ust. 1 25005
8/201
2/2

NN 40/2006 S ies ick i S ław om ir 61 ,38 61,38 A l . l e8 .17

272 1.30 art. 5 ust. 1 26003
6/201
2/2

NN 40/2006 Kufe l Bogdan 675,59 675 ,59 A l . l e8.17

273 1.30 art. 5 ust. 1 14005
6/201
2/2

NN 40/2006 O leśk iew icz W iktor 208 ,35 208,35 A l . l e8.17

274 1.30 art. 5 ust. 1 16001
4/201
2/2

NN 40/2006 Szczepan ik  G rzegorz 173,20 173,20 A l . l e8 .17

275 1.30 art. 5 ust. 1 50023
/2012
12

NN 40/2006 Carzyńska  Barbara 206 ,22 206,22 A l . l e8.17

276 1.30 art. 5 ust. 1 10009
5/201
2/2

NN 40/2006 M łynarski G rzegorz 272 ,18 272,18 A l . l e8.17

277 1.30 art. 5 ust. 1 14009
7/201
2/2

NN 40/2006 Grześk iew icz Zb ign iew 198,00 198,00 A l . l e8.17

278 1.30 art. 5 ust. 1 60037
/2012
12

NN 40/2006 M aniecki Ireneusz 217 ,94 217,94 A l . l e8.17

279 1.30 art. 5 ust. 1 14007
2/201
2/2

NN 40/2006 Gaw lik Stan isław 101,15 101,15 A l . l e8 .17

280 1.30 art. 5 ust. 1 11001
9/201
2/2

NN 40/2006 Jabłeck i Zb ign iew 147,88 147,88 A l . l e8.17

281 1.30 art. 5 ust. 1 16004

3/201
2/2

NN 40/2006 Zie len iucha Rafał 163,39 163,39 A l . l e8.17

Strona 16/17



Dane osoby upoważnionej do przekazywania informacji: 

_______________Agnieszka Adam_______________ Skarbnik 26.03.2013
Im ię i nazw isko Stanow isko służbowe

Dane osoby upoważnionej do kontaktu z Ministerstwem Rolnictwa i Rozwoju Wsi w sprawie informacji i danych zawartych w sprawozdaniu:

________ Agnieszka Adam_________ skarbnik gminy_________  ________ 29 7578002 w.21________  skarbnik@dabrowka.net.pl
Im ię  i nazw isko S tanow isko  służbow e • Telefon e-m ail

mailto:skarbnik@dabrowka.net.pl

